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WYJAŚNIENIE  TREŚCI  SWZ 

do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

na świadczenie usług w zakresie całodobowej ochrony 

osób i mienia  

 
 
 

Działając w imieniu Zamawiającego informuję, iż w dniu 13 listopada 2024 r. 
wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków 
zamówienia. Poniżej przedkładamy treść wniosku Wykonawcy oraz treść udzielonej 
odpowiedzi. 

Pytanie nr 1: 

„Czy Zamawiający wymaga aby obsługa portierni wykonywana była przez 
kwalifikowanych pracowników ochrony?” 

 

Odpowiedź nr 1: 

Tak, Zamawiający wymaga aby obsługa portierni wykonywana była przez 
kwalifikowanych pracowników ochrony.  

 

Pytanie nr 2: 

„Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie do realizacji usługi pracowników ochrony 
posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?” 
 

Odpowiedź nr 2: 

Tak, Zamawiający dopuszcza zatrudnienie do realizacji usługi pracowników ochrony 
posiadających orzeczenie o niepełnosprawności. 

 

Pytanie nr 3: 

„Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji 
włamania i napadu ( SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak,  
to z ilu odrębnych central składają się te systemy w poszczególnych obiektach 



zamawiającego?” 
 

Odpowiedź nr 3: 

Nie, Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy podłączenia systemów alarmowych 
sygnalizacji włamania i napadu ( SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy. 
Powyższe systemy Zamawiający ma już podłączone. 

 

Pytanie nr4: 

„Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji 
monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak, to czy sygnał alarmowy ppoż 
przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central 
składają się te systemy w obiektach Zamawiającego?” 
 

Odpowiedź nr : 

Nie, Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy podłączenia systemów alarmowych ppoż 
do stacji monitorowania alarmów wykonawcy. Powyższy system Zamawiający ma już 
podłączony. 

 

Wykonawcy w złożonych ofertach zobowiązani są uwzględnić dokonaną przez 
Zamawiającego modyfikację wyjaśnienia treści SWZ.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższa modyfikacja Specyfikacji 
Warunków Zamówienia stanowi jej integralną część, a przy tym z uwagi na jej zakres  
i charakter nie wpływa na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.  

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 
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